

## LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

Cena: 42,29 zł



### Opis słownikowy

Marka	LipiForma
Postać	kapsułki
Producent	Aurovitas Pharma
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bergamota, Czosnek, Koenzym Q10, Monakolina K, Polifenole, Ryż

### Opis produktu

### Informacje podstawowe LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

LipiForma Bergamia jest suplementem diety zawierającym monakolinę K, wyciąg z owoców Citrus bergamia, koenzym Q10, wyciąg z czosnku. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych chcących uzupełnić dietę w składniki wspierające utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

### Skład LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

Ekstrakt z owoców Citrus bergamia standaryzowany na 60% zawartość polifenoli; żelatyna; ekstrakt z czosnku standaryzowany na zawartość 6% alliny; koenzym Q10 (ubidekarenon 99%); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

### Działanie LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

Czosnek (*Allium sativum*) w naturalny sposób może przyczyniać się do utrzymania zdrowia i prawidłowego funkcjonowania wątroby. Wątroba produkuje żółć, która jest potrzebna w procesie trawienia tłuszczów, w tym cholesterolu w organizmie. Do produkcji preparatu LipiForma zastosowano ekstrakt z cebulki czosnku charakteryzujący się naturalną zawartością allicyny.

Bergamota (*Citrus bergamium*) inaczej zielona pomarańcza lub pomarańcza bergamotka to roślina często uprawiana we Włoszech. Zawarty w kapsułkach LipiForma Bergamia ekstrakt z owoców bergamoty standaryzowany jest na zawartość 60% polifenoli BPF.

Monakolina K jest naturalnie występująca lowastatyną powstającą w procesie fermentacji ziaren ryżu z zastosowaniem grzyba nitkowatego *Monascus purpureus*. Proces ten prowadzi do powstawania tzw. czerwonego fermentowanego ryżu. Każda kapsułka zawiera 55,56 mg ekstraktu czerwonego ryżu.

Koenzym Q10 jest organicznym związkiem chemicznym z grupy chinonów. Jest również jednym z ważnych składników łańcucha oddechowego, znajdującego się w komórkach organizmu ludzkiego. Zalecana dzienna porcja preparatu od Aurovitas zawiera 30,3 mg CoQ10.

Dla uzyskania korzystnego efektu wynikającego z deklarowanego działania stosuj 1 kapsułkę LipiForma Bergamia dziennie. Opakowanie 30 sztuk pozwoli na miesiąc codziennej suplementacji.

## Wskazania LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu dla osób dorosłych do 70 roku życia.

## Dawkowanie LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

Dorośli: 1 kapsułka dziennie podczas posiłku, popijając dużą ilością wody.

## Przeciwwskazania LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy spożywać w przypadku zażywania leków obniżających poziom cholesterolu lub innych preparatów zawierających sfermentowany czerwony ryż.

Nie spożywać dziennie ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakolin ze sfermentowanego czerwonego ryżu.

## Informacje dodatkowe LipiForma Bergamia, kapsułki, 30 szt.

Przed rozpoczęciem przyjmowania preparatu konieczna jest konsultacja lekarska i określenie stężenia cholesterolu we krwi.

Preparat nie powinien być spożywany przez dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat.

Preparat nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

W czasie stosowania preparatu nie należy spożywać soku grejpfrutowego

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w nienasłonecznionym, suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu.